
天水市岷山厂片区路网工程四期资格预审结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期： 2023 年 10月 12日

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119

项目名称 天水市岷山厂片区路网工程四期 交易编号
A02-126205003950307723

-20230914-006023-0

招标人
天水市城市建设投资（集团）有

限公司

招标人联

系电话
何开阳 0938-8296959

招标代理

机构
甘肃安华工程管理咨询有限公司

招标代理

机构联系

电话

韩瑛 18919221722

资格预审

时间
2023年 10月 9日 15:00

资格预审

地点
天水市公共资源交易中心

公示开始

时间
2023年 10月 12日 17：00

公示结束

时间
2023年 10月 15 日 17:00

参加本次资格预审企业共 8 家，其中合格 8家，不合格 0 家。

项目名称

或标段
招标人推荐预审合格投标人名单

天水市岷山

厂片区路网

工程四期

天水永生建筑工程有限责任公司

甘肃省第八建设集团有限责任公司

甘肃安厦建筑工程有限公司

天水嘉盛建筑工程有限公司

甘肃盛和源建筑工程有限公司

天水博实建筑工程有限公司

甘肃玄都建设工程有限责任公司

天水嘉龙建筑工程有限公司

未通过资格预审单位名单

项目或标段 不合格单位 不合格原因

/
/ /

/ /


